
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 7. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 1
KP FSG Titting 5   SV Pfahldorf 1 1448:1449

Kößler Martin 368
Hegenberger Johannes 368
Englhardt Max 358
Schiegl Andreas 354

Fuchs Johann 371
Regler Andreas 363
Schneider Matthias 361
Krieglmeier Bernhard 354

SV Badanhausen 4   KP FSG Greding 3 1422:1439
Osterrieder Lisa 368
Schmidt Pia 362
E Schmidt Paul 350
Semmler Andrea 342

Batz Martin 364
Mahler Johannes 364
Dienstbier Tobias 358
Medl Michael 353

SV Höbing 4   BS Kaldorf 3 1440:1442
Winkler Pia 365
Baumer Lena 361
E Wacker Katharina 360
Wacker Barbara 354

Schmidmeier Peter 370
Öchsel Helmut 368
Miehling Regina 364
Regler Thomas 340

HSV Biburg-Stadelhofen 2   HSV Biburg-Stadelhofen 4 1452:1466
Bauernfeind Stefanie 370
Eckert Katharina 366
Bauer Regina 364
Eder Ludwig 352

Schneider Thomas 381
Frühauf Raphael 381
Bauernfeind Gerhard 355
Arndt Markus 349

Tabelle

  1. HSV Biburg-Stadelhofen 2   24 : 4   Punkte 20601  Ringe Schnitt:    1472,00
  2. SV Höbing 4   18 : 10   Punkte 20339  Ringe Schnitt:    1453,00
  3. BS Kaldorf 3   18 : 10   Punkte 20260  Ringe Schnitt:    1447,00
  4. SV Badanhausen 4   13 : 15   Punkte 20167  Ringe Schnitt:    1441,00
  5. SV Pfahldorf 1   11 : 17   Punkte 20113  Ringe Schnitt:    1437,00
  6. KP FSG Greding 3   10 : 18   Punkte 20137  Ringe Schnitt:    1438,00
  7. HSV Biburg-Stadelhofen 4   10 : 18   Punkte 20050  Ringe Schnitt:    1432,00
  8. KP FSG Titting 5   8 : 20   Punkte 20235  Ringe Schnitt:    1445,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Schneider Thomas HSV Biburg-Stadelhofen 4 381 Ringe
  2. Frühauf Raphael HSV Biburg-Stadelhofen 4 381 Ringe
  3. Fuchs Johann SV Pfahldorf 1 371 Ringe
  4. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 370 Ringe
  5. Schmidmeier Peter BS Kaldorf 3 370 Ringe
  6. Öchsel Helmut BS Kaldorf 3 368 Ringe
  7. Osterrieder Lisa SV Badanhausen 4 368 Ringe
  8. Kößler Martin KP FSG Titting 5 368 Ringe
  9. Hegenberger Johannes KP FSG Titting 5 368 Ringe
10. Eckert Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 2 366 Ringe
11. Winkler Pia SV Höbing 4 365 Ringe
12. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 364 Ringe
13. Miehling Regina BS Kaldorf 3 364 Ringe
14. Batz Martin KP FSG Greding 3 364 Ringe
15. Mahler Johannes KP FSG Greding 3 364 Ringe
16. Regler Andreas SV Pfahldorf 1 363 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 7. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Hofstetten 1 Spreng Michael 386 Ringe 1532 Ringe
Miehling Lukas 384 Ringe
Gerner Andreas 382 Ringe
Miehling Luisa 380 Ringe

2. KP FSG Titting 3 Hüttinger Katharina 388 Ringe 1526 Ringe
Buchinger Felix 385 Ringe
Baumann Michael 378 Ringe
Bauernfeind Alexander 375 Ringe

3. SV Irfersdorf 2 Biedermann Alexandra 380 Ringe 1510 Ringe
Wittmann Adolf 379 Ringe
Haunschild Andreas 378 Ringe
Wittmann Simon 373 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 393 Ringe
  2. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 391 Ringe
  3. Hüttinger Katharina KP FSG Titting 3 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 1 386 Ringe
  5. Beck Karin SV Höbing 3 386 Ringe
  6. Spreng Michael SV Hofstetten 1 386 Ringe
  7. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 386 Ringe
  8. Buchinger Felix KP FSG Titting 3 385 Ringe
  9. Hallmeier Veronika SG Pollenfeld 1 384 Ringe
10. Miehling Lukas SV Hofstetten 1 384 Ringe
11. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 383 Ringe
12. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe
13. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 4 383 Ringe
14. Thomas Daniela KP FSG Greding 2 382 Ringe
15. Schäffer Karola DJK/E. Schönfeld 1 382 Ringe


